18.

w Warszawie dnia 14 Grudnia 1826 roku, we Czwartek.

(z Dziennika Praw.)

z Bożej Łaski

My MIKOŁAJ I.

Cesarz Wszech Rossji, Król Polski, etc. etc. etc.

Stosownie do artykułu 46. Ustawy konstytucyjnej Królestwa Naszego Polskiego, oraz Postanowienia Królewskiego z dnia 5/17 Czerwca 1817.

Po wysłuchaniu zdania Deputacji Senatu tym końcem ustanowionej.

Na rapport Narciestnika Naszego w rzeczonym Królestwie.

Chcąc uznać gorliwość i czynność jaką JPan Karól Graefe naczelny lekarz wojsk Królesko-Pruskich okazał w dozorowaniu szpitalów podczas kampanji 1813 roku, a mając prócz